t6cnica das ferramentas, at610 pessoas
•     Parametrizag6es    da     unidade,     permiss6es    de
usuarios, formularios, configurac6es de assinaturas.
• Configuraeao de perfil medico.

0 valor total estimado da contratagao valor mensal + valor da instalagao/

treinamento e de R$ 11.565,00 (onze mil, quinhentos e sessenta e cinco reais).

Foram obtidas 02  (duas)  cotac6es junto a empresas especializadas em

Sistema  PACS,  considerando  que  o  mercado  6  restrito  devido  as  exigencias  tecnicas

especificas da solugao.

As     propostas    apresentadas    foram     suficientes     para    verificar    a